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Detta pressmeddelande innehåller information som Formpipe Software AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående kontaktperson den 7 februari 2025 klockan 14:00 
CET. 
 
Formpipe bygger värdefulla relationer mellan människor och data. Värdegrundsdrivna har vi sedan 2004 utvecklat högkvalitativa produkter som 
förser dig med rätt information, i rätt sammanhang, vid rätt tidpunkt. Varje gång.  
 
Vi hjälper över 5 500 kunder att digitalisera och automatisera verksamhetsprocesser. Tillsammans med våra kunder och partners så samskapar 
vi ett digitalt samhälle med människan i centrum. Vi har kontor i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Frankrike och USA. Formpipe 
Software är ett börsnoterat bolag på Nasdaq Stockholm. 

Box 231 31 
SE-104 35 Stockholm 
info.se@formpipe.com 
www.formpipe.se 
 
 Pressmeddelande, fredag den 7 februari 2025 

Formpipe aviserar HR-skifte. 
CPO (Chief People Officer) Lina Elo väljer att lämna sin tjänst och 
Formpipe Software AB (publ) under slutet av första kvartalet 2025. 
Lina har arbetat i bolaget sedan starten 2004 och varit del av 
koncernledningen under huvuddelen av tiden. En 
rekryteringsprocess inleds för att utse en efterträdare. 

- Lina har varit en viktig del av Formpipes koncernledning under många 
år. Hon är en mycket uppskattad kollega som bidragit till den kultur 
Formpipe har idag. Jag är tacksam för det fina välkomnande hon givit mig 
och vårt konstruktiva samarbete under den tid vi arbetat tillsammans.   

Formpipes styrelse och jag önskar henne allt gott i hennes framtida 
åtaganden och uppskattar att hon stannar under uppsägningstiden för att 
säkerställa en smidig överlämning till sin efterträdare, säger Magnus 
Svenningson, vd Formpipe. 

 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Magnus Svenningson, VD Formpipe, + 46 73-963 97 00 
magnus.svenningson@formpipe.com 
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